VARAD 5 557 952 5 640 930 5 679 039 5 749 864 5 913 946

Laenukohustused 529 599 483 950 449 100 438 100 427 100

Võlad ja ettemaksed 2 176 918 2 383 764 2 517 445 2 663 496 2 788 493

Lühiajalised kohustused 2 706 517 2 867 714 2 966 546 3 101 596 3 215 594

Planeerimata laen 150 306 194 541 109 655 0 0

Pikaajalised

laenukohustused 943 940 715 626 613 393 511 161 408 929

Kohustused kokku 3 800 762 3 777 880 3 689 594 3 612 757 3 624 522

Aktsiakapital 869 203 869 203 869 203 869 203 869 203

Kohustuslik reservkapital 73 457 76 640 81 933 88 252 95 635

Eelmiste perioodide

jaotama kasum (-kahjum) 750 881 811 347 911 914 1 031 990 1 172 268

Aruandeaasta kasum

(-kahjum) 63 648 105 860 126 395 147 662 152 316

Omakapital kokku 1 757 190 1 863 050 1 989 445 2 137 107 2 289 423

KOHUSTUSED JA

OMAKAPITAL 5 557 952 5 640 930 5 679 039 5 749 864 5 913 946

Allikas: Autori koostatud.

95

Lisa 8. AS Johnny pro forma bilanss stsenaariumi „strateegiline
jaehind“ korral aastatel 2017-2021

Bilanss 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021

Raha 327 645 347 755 367 780 389 737 408 674

Ülemäärane rahavaru 0 0 0 0 0

Nõuded ja ettemaksed 373 418 396 339 419 162 444 186 465 768

Muud pikaajalised nõuded 933 619 933 619 933 619 933 619 933 619

Varud 623 970 662 269 700 405 742 220 778 284

Käibevara kokku 2 258 652 2 339 983 2 420 966 2 509 763 2 586 345

Finantsinvesteeringud 1 391 422 1 391 422 1 391 422 1 391 422 1 391 422

Kinnisvarainvesteering 617 589 617 589 617 589 617 589 617 589

Materiaalne põhivara

soetusmaksumuses 3 077 821 3 082 189 3 087 189 3 092 189 3 097 189

Materiaalse põhivara

akumuleeritud kulum -1 802 019 -1 802 550 -1 804 081 -1 806 612 -1 810 143

Põhivara kokku 3 284 813 3 288 650 3 292 119 3 294 588 3 296 057

VARA 5 543 465 5 628 633 5 713 085 5 804 351 5 882 402

Laenukohustused 529 599 483 950 449 100 438 100 427 100

Võlad ja ettemaksed 2 298 330 2 439 402 2 579 871 2 733 893 2 866 728

Lühiajalised kohustused

kokku 2 827 929 2 923 352 3 028 972 3 171 993 3 293 829

Planeerimata laen 63 626 263 322 313 495 320 086 338 322

Pikaajalised laenukohustused 943 940 715 626 613 393 511 161 408 929

Kohustused kokku 3 835 495 3 902 299 3 955 860 4 003 240 4 041 080

Aktsiakapital 869 203 869 203 869 203 869 203 869 203

Kohustuslik reservkapital 73 457 74 179 75 097 76 641 78 836

Eelmiste perioodide jaotama

kasum (-kahjum) 750 881 764 588 782 033 811 381 853 072

Aruandeaasta kasum

(-kahjum) 14 428 18 363 30 892 43 885 40 211

Omakapital kokku 1 707 970 1 726 333 1 757 226 1 801 111 1 841 322

KOHUSTUSED JA

OMAKAPITAL 5 543 465 5 628 633 5 713 085 5 804 351 5 882 402

Allikas: Autori koostatud.

96

Lisa 9. Stsenaariumite „soodsam sisseostuhind“ ja „strateegiline jaehind“ korral kapitali kaalutud keskmise
kulukuse määrad aastatel 2017-2021

Stsenaarium „soodsam sisseostuhind“ 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021

Omakapitali kulukuse määr 17,7% 17,0% 16,0% 15,1% 14,4% 14,0%

Omakapitali väärtus CAPM mudelis 1 854 947 2 061 177 2 271 221 2 494 510 2 731 276 2 980 657

Keskmine laenukapitali kulukuse määr 2,55% 2,61% 2,64% 2,70% 2,75% 2,81%

Laenukapitali väärtus 1 655 270 1 623 844 1 394 116 1 172 148 949 261 836 029

Kapitali kaalutud keskmine kulukuse määr 10,54% 10,68% 10,92% 11,16% 11,40% 11,56%

Allikas: Autori koostatud.

Stsenaarium „strateegiline jaehind“ 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021

Omakapitali kulukuse määr 19,9% 18,9% 18,2% 17,5% 16,8% 16,2%

Omakapitali väärtus CAPM mudelis 1 315 888 1 408 343 1 489 070 1 579 863 1 683 085 1 796 394

Keskmine laenukapitali kulukuse määr 2,55% 2,59% 2,62% 2,67% 2,73% 2,81%

Laenukapitali väärtus 1 655 270 1 537 165 1 462 898 1 375 988 1 269 347 1 174 352

Kapitali kaalutud keskmine kulukuse määr 10,22% 10,37% 10,48% 10,62% 10,77% 10,93%

Allikas: Autori koostatud.